Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando estudos

e providências para a implantação de um Posto de Saúde para atender o Bairro Vila Rica e

região.

REQUERIMENTO N° 107/2017
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO ESTUDOS E
PROVIDÊNCIAS PARA A IMPLANTAÇÃO DE UM POSTO DE SAÚDE
PARA ATENDER O BAIRRO VILA RICA E REGIÃO.

PROTOCOLO GERAL N° 181/2017
Data: 27/01/2017 - Horário: 16:58

111111111111111

APROVADO

p JAN. 1017

Vereador Carlos Moura • Meg*
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que o município já tem um recurso financeiro de R$ 500.000,00 (quinhentos mil

reais) enviado, pelo Governo Estadual, através do Deputado Ramalho da Construção.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia à

Secretária de Saúde e Assistência Social, solicitando estudos e providências para a implantação

de um Posto de Saúde para atender o Bairro Vila Rica e região.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 26 de Janeiro de 2017.

Vereador onaldo Pipas

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1